Мминистрация Пучежского муниципального района
ивановской обласrи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
N9 391 - пот 'lз.10.2021 r.

о внесении изменений в постановление администрации Пучежского

муниципального района от l2,01,2021 г, ЛЬ 1-п <<Об угверждении

,r"р"*", территорий, i"*рuп""пrlых за образоватеJIьными учреT tДениями

пучежского муниципального района Ивановской области>>

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2Оl2r, N 273-Фз

<Об образовании в Российской Фелерачии>, с Федеральным законом от 6

"*rйiооз
года Nsl3l-ФЗ <об обших принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации>, Уставом Пучежского

муниципального района

постановляю:

l. Внести в постановление администрации П}^rежского муниципаJlьного

района <об утвержлении перечrш террlrгорий, закрепленных за

образовательными }чреждениями Пу^rежского муниципального

рuйо*ru Ивановской Ьбпu","п Ns 1-п от |2,01,202l г,, следlтощие

изменения:
1.1Приложение <Перечень территорий, закрепленных за

образовательными греждениями Пучежского муниципального

рuйо"" Ивановской- области>_ к постановлению администрации

Пучежского муниципального района от l2,01,2021 г, Ns l-п, изложить

в Ьлелующей редакции (Приложение l):

Приложение 1

к постановлениtо
админиfiрации

Пучехского муниципшьного района
от l3,i0,202] г. Nl 39l-п

Приложение
к поfrановлению

адп! иниФрации

Пучежского муниципшьного района
от 12.01.202l Nl l - п

пЕрЕчЕнь
территорий9 закрепленньlх за образовательными учрежденлшми Пучежского

' муниципаJIьного района Ивановской области

Пушкинаi ул, Маяковского; ул. Горького; ул, Северная; ул,8

Марта; ул, Парижской Коммуны; ул, Чехова; ул, и пер,

Шевченко; пср. Нестеровский, ул. Юрьевечкм; ул, и пер,

Белинского, yn.
"

n.p Пороховскоt-л; ул, У,ГромовоЙ, ул, 30 лет

Победыl ул. Рево;tюционная; ул. ,Щачная; ул, Фрунзе; ул,

Красноармейiкая; ул, Пугачевская; ул, Ст, Разина; пер, Гайдара,

ул. и пер. Авиационнаяi yll. и пер. Пионерские, ул, фибоелова;-ул.
Советская; ул. Прлrволжская; ул, Тельмана; ул, Гоголя, ул,

'Cu"p-ouu;
ул.-Осипенко; д. Климушино; пер, СоветскиЙ; ул,

Офо"с*ого; ул. Некрасова; ул. Герчена; ул, Лерr,лонтова; ул

л,'Iе.,,-еuо; д. BopoHt{oBo, д. Репино; д, Гремячево; д, Смагtлно,

л. Соловьево; д. Мостовка; ул, Мичурина; ул, Ралишева; ул,

Ленuна д, tO - зts 46; ул. П. Зарубина; ул, 50 лет ВЛКСМ; ул

Рылеева: чл. Чкалова, ул. КрылодеiJд, (5!,19]

МоУ <JIицей

Пуtеж>

Зuре"па"; ул. Кминина, пер. Зеленый; У] !Ора
Красных

те*сг;леiл; ул. Петрова, ул. .Щимитрова; ул, Л, Левиковой; пер, и

ул. Маевка ( l -5) линии; ул. и пер, Первомайские, ул, Полевая;

ул. Комсомольская; ул. Крузова; ул Окгябр_ьская; ул,

Суворова; ул, Тюрина; ул. Ленина Д, N9 l- N9 l5; ул, и пер,
-Крупской;

ул. Попова; ул. Матросова; ул,_Чапаева; д,

КоЙапиха; д. Первуниха, л. Лихуниха; д, Борисенки, л,

МОУ Пучежская
гиNrназия

aерр,rrор"; Затеихинского и Мортковского сельскtlх поселении

,epprrropun Илья-высоковского и Мортковского сельских

территория Сеготского сельского поселениJl

л С"*"**, у"J\4r*урина; ул, Радишева; ул, Северная; ул,

Парижскойt Коммуны, ул. Чехова; ул, и пер шевченк1,
1е1,

Нес,гЬровский; ул. Юрьевечкая; ул, и пер, Белинск_ого, ул, и пер,

Йороховскоiл; ул. У,ГромовоГt; ул, З0 лет Победы; ул,

Революц,лонrая; ул. Дачнаяl ул, Фрунзе, ул, Красноармейская;

ул. Пугачевская; ул. Степана Разина: пер, Гайлара; ул, и пер,

,iu,lu,ir.""u,., ул.'и пер. Пионерские, ул, Совегскм а:_6:.1,
i2л,

МДОУ детскиil сад Nч l
кРомашка>

МДОУ детский сад Nq4
кЛадушки>

ул. Пушкина; ул. Маяковского; ул. Горького; ул. Грибоедова 4,
6; ул. Советская З,5,7,9,13; ул, ПриволжскаrI, ул. TerrbMaHa, ул.

Гоголя, ул. Сверллова; ул. Осипенко; д. К.шмушино; пер
Советский; ул. Островского; ул. Некрасова; ул. Герuена; ул.

Ленина l6, 17, 18, 1,9,20,2|,22,2З,25, lб <А>; ул. П.Зарубина;
ул, Чкалова; ул. Рылеева; д_ Косолапиха; д. Мосговка; ул,

Крылова, ул- 60 лет Окгября
М!ОУ летский сад Nэб

<<Колокольчик>>
ул. Кирова; ул. l -я и 2-я Произволственнм; ул. Саловая; ул.
Заводская; ул. Л.Левиковой; ул. и пер. Первомайские, ул.

Окгябрьская; ул, Комсомоrьская; ул. Куryзова; ул. Сророва;
ул. Тюрина; ул. Матросова; пер. Зеленый; ул. и пер. КрlтIской;

ул. Полевая; ул. Попова, ул. Южная; ул. Заречнм; ул. Гора
Красных текстилей; ул. .Щимlrгрова; ул. Петрова; пер. и ул.
Маевка (1-5)линии: ул. Ленина д. Ns1-15: д. Липчниха, д.

Первуниха; д. Борисенки, д. Дубново
МКДОУ детский сад
кРомашка> с. Сеготь

территория Сеготского сельского поселения

I\,fIqOY Летlrевсtолй
детский сад

д. Летнево; близлежащие территории Сеготского сельского
поселения

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пу^rежского муниципального
района Лобанову Н.Т.

З. Опубликовать настояulее постановление в (Правовом вестнике
Пучежского муниципаJtьного района)) и разместить на официальном
сайте адм и нистрации Пучежского мун иципального раЙона.

4. Постановление вступает в силу с момента офичиального
опубликования.

И.Н.IIiипков